

NUXE Body Reve De The Rewitalizujące Mleczko Nawilżające, 400 ml



Cena: 99,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	400 ml
Postać	mleczko
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

NUXE Body Reve de The Rewitalizujące Mleczko Nawilżające to jedwabiste mleczko, które podbije Twoje serce nieodpartą miękkością i podnoszącym na duchu zapachem: zielona herbata połączona jest z kompleksem cukrowym w 100% pochodzenia naturalnego, aby umożliwić 24-godzinne nawilżenie¹. Jego świeża, rozpylająca się konsystencja szybko się wchłania, pozwalając Ci natychmiast się ubrać. Jego subtelny zapach daje Twoim zmysłom rewitalizującego kopa, którego potrzebują każdego dnia.

97%² kobiet poczuło, że ich skóra jest miękka i komfortowa, a 89%² zauważyło, że może się ubrać niemal natychmiast po aplikacji.

Zrewitalizowana skóra dla 88%³ kobiet.

Pielęgnacja skóry opracowana i wyprodukowana we Francji.

¹Test instrumentalny - 10 ochotników.

²Test konsumencki - 66 ochotników. Satysfakcja % bezpośrednio po zastosowaniu.

³Test konsumencki - 66 ochotników. Satysfakcja w % po 21 dniach stosowania.

Korzyści:

- Mleczko ma delikatną, szybko wchłaniającą się konsystencję i oferuje 24-godzinne nawilżenie oraz natychmiastową możliwość ubrania się
- Ma subtelny, rewitalizujący zapach
- Zawiera ekstrakt z zielonej herbaty, który jest nawilżający, zmiękcza i pielęgnujący, zawiera silne antyoksydanty, pomaga redukować przebarwienia i plamy pigmentacyjne, ma działanie pobudzające i przeciwzapalne
- Ma w swoim składzie olej z nasion słonecznika, który jest nawilżający i odżywczy, bogaty w witaminy A, D i E, przeciwutleniające i niezbędne kwasy tłuszczowe, które pomagają nawilżać i chronić skórę przed uszkodzeniami

- Zawiera kompleks cukrowy w 100% pochodzenia naturalnego, który pomaga utrzymać odpowiednie nawilżenie skóry.

Formuła:

Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego. 96% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego.

- 98% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:

Ożywczy i nieodparty zapach z energicznymi nutami rabarbaru i świeżych ziół wokół orzeźwiającego serca herbaty.

Dla kogo?

Przeznaczony dla każdego typu skóry. Do ciała.

- **Ekstrakt z zielonej herbaty** - To starożytny składnik o właściwościach nawilżających, który pomaga zmiękczyć i pielęgnować skórę. Ten ekstrakt naturalnego pochodzenia jest pozyskiwany przy użyciu przyjaznego dla środowiska procesu biotechnologicznego: z małego fragmentu rośliny namnażane są komórki herbaty botanicznej wzbogacone o aktywne cząsteczki. Ekstrakt z zielonej herbaty zawiera silne antyoksydanty, takie jak katechiny, które pomagają neutralizować wolne rodniki i chronić skórę przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Jest również uważany za skuteczny w redukcji przebarwień i plam pigmentacyjnych. Zawarte w nim polifenole pomagają zmniejszyć produkcję melaniny, która jest odpowiedzialna za powstawanie przebarwień na skórze. Ponadto ma działanie pobudzające i przeciwzapalne.
- **Olej z nasion słonecznika** - jest cenionym składnikiem produktów do pielęgnacji skóry ze względu na swoje właściwości nawilżające i odżywcze. Jest bogaty w witaminy A, D i E, a także przeciwutleniacze i niezbędne kwasy tłuszczowe, które pomagają nawilżyć i chronić skórę przed uszkodzeniami. Może również poprawić ogólny wygląd i komfort skóry, sprawiając, że wygląda ona na bardziej miękką i elastyczną. Dodatkowo może pomóc ukoić i uspokoić podrażnioną skórę co może być korzystne dla osób o wrażliwej skórze.
- **Olej kokosowy** - Ma on właściwości nawilżające i ochronne. Jest to naturalny emolient, który pomaga zmiękczyć i wygładzić skórę, wypełniając przestrzenie między komórkami skóry. Ponadto olej kokosowy jest bogaty w kwasy tłuszczowe, które mogą pomóc w odżywianiu i nawilżaniu skóry. Jest to również naturalny przeciwutleniacz, co oznacza, że może pomóc w ochronie skóry przed uszkodzeniami spowodowanymi przez czynniki środowiskowe, takie jak promieniowanie UV i zanieczyszczenia. Olej kokosowy może być pomocny w zmniejszaniu podrażnień i zaczerwienień skóry, a także ma on właściwości antybakteryjne.
- **Tokoferol** - Znany również jako witamina E, jest przeciwutleniaczem często stosowanym w produktach do pielęgnacji skóry. Uważa się, że ma ona wiele zalet dla skóry, w tym zdolność do ochrony przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki, poprawia strukturę i kolor skóry oraz zmniejsza widoczność blizn. Witamina E może mieć również właściwości przeciwzapalne, dzięki czemu może być pomocna w zmniejszaniu zaczerwienienia i podrażnienia.
- **Gliceryna** - Należy do humektantów, środków pomagających zatrzymać wilgoć w skórze. Dzięki tym właściwościom gliceryna pośrednio przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości oraz elastyczności. Pomaga też chronić skórę przed szkodliwym wpływem czynników środowiskowych.
- **Izomerat Sacharydowy** - Ma on zdolność wiązania wody, dzięki czemu pomaga utrzymać nawilżenie skóry, nadając jej jędrność i elastyczność. Jego działanie polega na naśladowaniu naturalnych węglowodanów występujących na powierzchni skóry, które pomagają wiązać wodę w skórze i utrzymywać optymalny poziom nawilżenia.

Sposób użycia:

Stosować 6 kropli (lub pompek) dziennie na całe ciało.

Masuj nogi najlepiej w kierunku do góry, od stopy w kierunku biodra. Następnie masuj ramiona gładkimi pociągnięciami w kierunku klatki piersiowej.

W przypadku brzucha masuj okrężnymi ruchami w kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara (sprzyja trawieniu).

Skład:

